

**Kávěnký, Vesna, Kakao izy 45-50g nízní drůby**

**8<sup>99</sup>**  
100g = od 11,99 Kč  
- 17%

market **Qanto**®

**nakup** výhodně v termínu  
od 14.5. do 20.5.2020

Uzené žebro  
smaž 20 litr

**39<sup>99</sup>**  
49,90  
- 19%

**44<sup>99</sup>**  
59,90  
1l = 23,99 Kč  
- 9%

**Nakup 0,7l**  
Tuzemák 37,3%  
Polka 37,3%

**29<sup>99</sup>**  
39,90  
100ml = 11,99 Kč  
- 24%

**Mléko 250g**

**10<sup>99</sup>**  
16,90  
100g = 18,21 Kč  
- 37%

**Špátka kakaová 60g**

**14<sup>99</sup>**  
19,90  
1l = 23,99 Kč  
- 24%

**Budvar 33 0,5l světlý ležák nízní obsah SH**

**6<sup>99</sup>**  
9,90  
100g = 3,49 Kč  
- 29%

**Fuding se šlehačkou 200g vanilka, kakaová**

**6<sup>99</sup>**  
9,90  
100g = 4,99 Kč  
- 29%

**Cremabella 140g nízní příchutí**

Nejvýhodnější **nakup** široko - daleko!

**7<sup>99</sup>**  
10,90  
100g = 13,31 Kč  
- 26%

**Kahle 60g nízní náplně**

**14<sup>99</sup>**  
19,90  
100g = 11,19 Kč  
- 24%

**Rybi salát s jogurtem 125g**

**13<sup>99</sup>**  
17,90  
100g = 27,98 Kč  
- 21%

**Kinder čokoláda 50g**

nakup

# Čerstvé maso

V našich marketech s úsměvem masa.



Krůtí stehna spolek, chlazená  
cena za 1kg

**59<sup>00</sup>**  
-33% | 88,00



Vepřeví karkasová B.K.  
cena za 1kg

**129<sup>00</sup>**  
-33% | 190,00

market **Qanto**



Špekáčky slovenské  
cena za 1kg

**109<sup>99</sup>**  
-15% | 129,90



Klobáska vodická  
cena za 1kg

**109<sup>99</sup>**  
-26% | 149,90



Slovenský salám  
cena za 1kg

**69<sup>99</sup>**  
-29% | 99,90



Šunka anglická  
cena za 1kg

**169<sup>99</sup>**  
-14% | 194,90



Opáns  
cena za 1kg

**149<sup>99</sup>**  
-31% | 214,90



Párečky uherské  
cena za 1kg

**169<sup>99</sup>**  
-14% | 194,90



Oslovený sýr  
předměstský 200g

**39<sup>99</sup>**  
-19% | 48,90  
100g = 19,99Kč



Pomazánka brdecká  
cena za 1kg

**149<sup>99</sup>**  
-11% | 169,90



Závitek v oplatce 140g  
Šunkový

**15<sup>99</sup>**  
-19% | 19,90  
100g = 11,42Kč



Popay In Joy 80ml  
mls, vanilk

**19<sup>99</sup>**  
-19% | 24,90  
100ml = 24,99Kč



Bobik tvarohový 80g  
šokoláda, vanilka

**9<sup>99</sup>**  
-32% | 14,90  
100g = 12,48Kč



Lešák Dommer  
plátky 43% 100g

**19<sup>99</sup>**  
-33% | 29,90



Smetana ke  
šlehači 31% 100g

~~27,90~~  
**23,99**  
100g = 11,99 Kč  
-14%



Balzákový sýr 180g

~~20,90~~  
**21,99**  
100g = 12,21 Kč  
-26%



Kráľový  
Marmolín 120g  
přírodní

~~34,90~~  
**29,99**  
100g = 24,99 Kč  
-14%



Mléko 4x55g

~~34,90~~  
**21,99**  
1ks = 3,49 Kč  
-36%



Activia ochucená 120g  
výběrná příchuť

~~12,90~~  
**10,99**  
100g = 9,15 Kč  
-14%



Kráľové maso s vejci 120g

~~29,90~~  
**24,99**  
100g = 20,82 Kč  
-16%



Čerstvé  
Mléko II  
polotučné

~~20,90~~  
**17,99**  
-9%



Lečo s zeleninou 415g  
Spagetka 410g  
Tatarská omáčka  
s losos 415g ... **34,99 Kč**  
(jako za 100g = 8,42 Kč)

~~69,90~~  
**39,99**  
100g = 9,63 Kč  
-19%



Strážnické  
krekálky 44g  
výběrná chuť

~~13,90~~  
**10,99**  
100g = 18,21 Kč  
-20%



Birell 0,5l  
náplň pro  
různé příchuťi

~~24,90~~  
**17,99**  
1l = 25,98 Kč  
-17%



Drivell 0,75l  
mineralní  
voda  
různé příchuťi

~~24,90~~  
**16,99**  
1l = 22,65 Kč  
-31%



Korvosa 1,5l  
ochucená  
různé příchuťi

~~13,90~~  
**11,99**  
1l = 7,99 Kč  
-13%



Primus 0,5l  
klesák 0,5l  
světlé pivo  
různé chutě  
(100g)

~~8,90~~  
**7,99**  
1l = 15,98 Kč  
-19%



Kláterná  
Kalcin 1,5l  
jemná sypká,  
opečená

~~34,90~~  
**12,99**  
1l = 8,66 Kč  
-23%



Toaletní papír Tenta  
8 rolí, 2 vrstvy

~~59,90~~  
**44,99**  
1ks = 5,62 Kč  
-24%



Whiskas kapsa  
4x100g  
výběrná chuť

~~54,90~~  
**44,99**  
1ks = 11,24 Kč  
-18%



**nakup**

**Zeleninu  
a ovoce  
za fantastické ceny**



Kajčata  
ovoce za 1kg

**29<sup>99</sup>**  
-20% | 40,00



Meloun vodní  
ovoce za 1kg

**19<sup>99</sup>**  
-49% | 39,00



Makrelinky 500g

**39<sup>99</sup>**  
-20% | 50,00  
(ovoce za 1kg = 79,00Kč)



3Bit 44g  
3Bit Nest 46g

**10<sup>99</sup>**  
100g = 23,99Kč  
-20%



KitKat 46g - 42g  
různé druhy  
Lion 42g

**9<sup>99</sup>**  
100g = od 21,79Kč  
-22%



Alaska kakaovníkové trubičky 118g  
různé druhy

**3<sup>99</sup>**  
100g = 22,18Kč  
**CENOVÝ HIT**

**Ochráňte své zdraví!**

**Nabízíme desinfekční gely:**

- AntiCovid desinfekce 330ml = **49,99Kč**
- AntiCovid desinfekce 50ml = **29,99Kč**

V nabídce máme také ochranné roušky.

market **Qanto**

**149<sup>99</sup>** Kč

**CHRAŇTE NEJZRANITELNĚJŠÍ  
A POŘIĎTE JIM RESPIRÁTOR!**

**RESPIRÁTOR N95**  
ochrana FFP2

**OHEZENÉ MNOŽSTVÍ**

market **Qanto**



Všechny ceny poskytl fotostránka fotografovi. Některé zboží je vyznačeno červeně. Za účelem zvýšení prodejnosti, připravili jsme výjimečnou akci. Především ceny jsou nižší než u konkurence.

Všechny ceny a množství uvedených výrobků jsou uvedeny pouze pro informaci. Pro více informací a aktuální nabídky navštivte naši webovou stránku [www.facebook.com/qanto.cz](http://www.facebook.com/qanto.cz) nebo zavolajte na číslo 180 180 180.

[www.qanto.cz](http://www.qanto.cz)